
共
通

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、2021年９月７日付にて当社の「第16回定時株主総会招集ご通知」
を株主の皆様にお送りいたしましたが、記載事項の一部を修正し、議決
権の行使方法を追加することとなりましたので、追記・修正箇所に下線
を付しお知らせ申しあげます。

敬　具

記

第16回定時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、当社第16回定時株主総会を下記により開催いたしますので、
ご通知申しあげます。
　株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の
観点から、極力、書面またはインターネットによる事前の議決権行使を
いただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお
控えいただくようお願い申しあげます。
　お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、2021年９月21
日（火曜日）午後６時30分までに議決権をご行使くださいますようお願
い申しあげます。

敬　具

【追加記載】
インターネットによる議決権行使について
当社指定の「議決権行使ウェブサイト」（下記ＵＲＬ）にアクセスし
ていただき、同封の議決権行使書用紙右片に記載の議決権行使コード
およびパスワードにてログインの上、画面の案内に従って賛否をご入
力ください。なお、パスワードは初回ログインの際に変更していただ
く必要があります。

　https://soukai.mizuho-tb.co.jp/　

機関投資家の皆様につきましては、株式会社ＩＣＪが運営する議決権
電子行使プラットフォームをご利用いただくことが可能です。

《「議決権行使ウェブサイト」の操作方法等に関するお問い合わせ先》
フリーダイヤル　0120-768-524（平日 9：00～21：00）

証券コード　3984
2021年９月７日

東京都港区芝五丁目 2 0 番６号

代表取締役 伊 藤 将 雄

第16回定時株主総会招集ご通知の記載事項追加について

株 主 各 位

株式会社ユーザーローカル

C
C
_21818142_02_ostユ

ー
ザ
ー
ロ
ー
カ
ル
様
_は
が
き
_裏
.indd　

1/1　
Ｋ
　
2021.09.02 16:47

PRONEXUS


